



## COMUNE DI VIDOR

*Provincia di Treviso*

Piazza F.Zadra, n. 1 – Cap. 31020

C.F.: 83003650260 P.IVA: 01213550260

Tel. 0423 986460 fax 0423 986465

www.comune.vidor.tv.it

### ELENCO COLLABORATORI ESTERNI E CONSULENTI

#### INCARICHI 2° SEMESTRE 2008

<b>Nominativo/Ditta</b>	<b>Attività</b>	<b>Compenso previsto</b>	<b>Compenso liquidato</b>	<b>Atto di incarico</b>
Avvocato Primo Michielan Mogliano Veneto	Parere legale rilascio permesso a costruire	€ 2.200,00	€ 2.065,50	Det. n. 157/2008
Ing. Visentin Gottardo Studio Tecnohabitat Ingegneria Montebelluna	Collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera lavori costruzione nuova scuola elementare	€ 5.500,00	A carico Trust	Det. n. 219 del 24.07.2008
Ing. Serafini Walter Falcade (BL)	Redazione progetto definitivo di percorso storico naturalistico	€ 3.060,00	€ 3.060,00	Det. n. 237 del 25.08.2008
Trevitest snc Treviso	Redazione progetto sistemazione fiera-mercato S.- Giuseppe	€ 5.400,00	€ 5.400,00	Det. n. 311 del 10.10.2008

Avv. Primo Michielan Mogliano Veneto	Assistenza legale contenzioso pratica edilizia	€ 2200,00	€ 2.065,50	Det. n. 319 del 16.10.2008
Lucchetta geologo Gino Pieve di Soligo	Redazione perizia geologica-geotecnica	€ 489,60	€489,60	Det. n. 336 del 28.10.2008
Studio Legale Gaz Feltre	L.R. 3/2003 – Affidamento incarico legale - Parere	€ 4.284,00	€ 4.284,00	Det.n. 344 del 4.11.2008
Avv. Primo Michielan Mogliano Veneto	Ricorso TAR Veneto Comune/G.L,	€ 3.060,00	€ 2.988,28	G.C. n. 93 del 9.12.2008
Chiarini dr.ssa Barbara Pieve di Soligo	Riordino archivio comunale – 1^ fase	€ 6.984,00	€ 684,00	Dt. N. 431 del 31.12.2008

## INCARICHI 1° SEMESTRE 2009

Avv. Primo Michielan Mogliano Veneto	Ricorso TAR Veneto Comune ditte Tognon G. e G.	€ 3.060,00	€ 3.060,00	G.C. n.10 del 26.01.2009
Avv. Gaz Enrico Feltre	Ricorso Consiglio di Stato ditta Unimer spa	€ 5.508,00	€ 2.527,20 1° acconto	G.C. n. 11 del 26.01.2009
D'Adamo Francesco Milano	Incontro con l'autore per alunni scuola media	€ 750,00	€ 620,00	Det. n. 68 dell'11.02.2009
Studio Assoc.Greenplan Engineering Montebelluna	Redazione elaborati di analisi al piano urbanistico adottato variante parziale n. 5 al vigente P.R.G.	€ 3.000,00	€ 2.937,60	Det. n. 74 del 18.02.2009
Lavoro In Sicurezza s.r.l. Mestre	Gestione sicurezza posto di lavoro anno 2009	€ 2.100,00	€ 1.783,20	Det. n. 81 del 26.02.2009
Mion Vincenzina Cinzia Treviso	Conferenze per genitori sul tema "I nuovi bambini e le nuove famiglie"	€ 800,00	€ 800,00	Det. n. 94 del 9.3.2009

Lavoro In Sicurezza s.r.l. Mestre	Organizzazione corsi di formazione per il personale operaio	€ 2.520,00	€ 2.100,00	Det. n. 109 del 24.03.2009
Studio FA Progetti Possagno	Progettazione preliminare dell'opera di "Realizzazione nuove scuole medie"	€ 12.314,40	€ 12.314,40	Det. n. 110 del 24.03.2009
Studio FA Progetti Possagno	Progettazione preliminare dell'opera di "Sistemazione area centrale di Vidor con realizzazione di un tratto di viabilità e di marciapiede in via Curti presso la nuova sede municipale"	€ 8.620,08	€ 8.620,08	Det. n. 111 del 24.03.2009
Studio FA Progetti Possagno	Progettazione preliminare dell'opera di "Sistemazione aree esterne Villa Zadra da adibire a sede municipale"	€ 6.157,20	€ 6.157,20	Det. n. 112 del 24.03.2009
Lelio Ottorino e Zampieri Marco	Laboratori di teatro per alunni scuole elementari e medie	€ 2.600,00	€ 2.598,00	Det. n.161 del 29.04.2009
Studio FA Progetti Possano	Progettazione definitiva dell'opera "Sistemazione area centrale con realizz. Tratto viabilità e marciapiedi Via Curti presso nuova sede Municipale	€ 4.896,00	€ 4.896,00	Det. n. 162 del 29.04.2009
Serafini ing. Walter Falcade (BL)	Direzione Lavori realizzazione percorso storico-naturalistico	€ 3.427,20	€ 3.427,20	Det. n.194 del 08.06.2009
Studio Legale Gaz Feltre	Assistenza legale ventenza TAR Veneto promossa da V.I.	€ 4.896,00	€ 3.679,00 (Acconto)	Det. n. 202 del 18.6.2009

## INCARICHI 2° SEMESTRE 2009

Maretto ing. Enrico Susegana	Progettazione, D.L. e coord. Sicurezza costruzione nuovo ecocentro	€ 29.451,35	€ 17.865,36 1° acconto	Det. n. 236 del 15.07.2009 Rettificato con det.n.424 del 14.12.2010
Stiuso arch. Ezio Quinto di Treviso	Redaz. Progetto prevenzione incendi e comm.ne vigilanza pubblico spettacolo edificio	€ 7.344,00	€ 7.344,00	Det. n. 240 del 20.07.2009

	polifunzionale 2° stralcio			
Poli arch.Claudio e altri Vidor	Progettazione esecutiva e coordinamento per la sicurezza lavori completamento edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 9.180,00	€ 816,00	Det. n.250 del 28.07.2009
Lucchetta dr.geologo Gino Pieve di soligo	Redazione relazione geologica nell'ambito dell'intervento: edificio Polifunzionale - 2° stralcio	€ 612,00	€ 612,00	Det. n. 251 del 28.07.2009
Fabris ing. Roberto Miane	Incarico collaudatore statico edificio polifunzionale – 2° stralcio	€ 1.713,60	€ 1.713,60	Det. n. 304 del 16.09.2009
Stiuso arch. Ezio Quindo di Treviso	Redazione progetto antincendio edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 1.836,00	€ 1.836,00	Det. n. 309 del 21.09.2009
Studio FA Progetti Possano	Redazione progetto esecutivo e coordinam.per la sicurezza lavori sistemaz. area cantrale e realizz. tratto viabilità e marciapiede via Curti presso nuova sede municipale “Villa Zadra”	€ 5.972,48	€ 5.972,48	Det. n.313 del 24.09.2009
Marcon per.ind. Cristian Maser	Incarico redaz. Pratica calcolo probabilità di fulminazione edificio Polifunzionale	€ 1.101,60	€ 1.101,60	Det.n.330 del 05.10.2009
Stiuso arch. Ezio Miane	Incarico redazione progetto allacciam. Acquedotto linea antincendio edificio Polifunzionale	€ 612,00	€ 612,00	Det. n. 334 del 06.10.2009
Studio FA Progetti Possano	Incarico progettazione esecutiva e coordin-. Per la sicurezza, realizzazione marciapiedi Via S.Curti e Via M.Grappa	€ 5.972,48	€ 5.972,48	Det. n. 340 dell'8.01.2009
Poli arch. Claudio e altri Vidor	Incarico Direzione Lavori, ecc. completamento edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 14.688,00	€ 13.688,00	Det.n.347 del 14.10.2009
Studio FA Progetti Possano	Incarico accatastamento nuova sede municipale “Villa Zadra”	€ 2.462,88	€ 2.462,88	Det.n.380 dell'11.11.2009
Laborat. Analisi Chimiche dr.A.Giusto – Oderzo	Incarico analisi sugli scarichi di attività produttive	€ 5.544,00	€ 5.544,00	Det.n.385 del 13.11.2009
Studio FA Progetti Possano	Incarico D.L. ecc. lavori sistemaz. area centrale di Vidor con realizzazione tratto viabilità e marciapiedi in via Curti	€ 8.866,37	€ 8.840,33	Det. n.400 del 18.11.2009 e n. 150 del 29.03.2010
Studio FA Progetti Possano	Incarico D.L. lavori realizzazione nuovo marciapiede in via Curti	€ 12.560,69	€ 8.250,65 (Acconto)	Det. n.401 del 18.11.2009 e n. 151 del 29.03.2010

## INCARICHI 1° SEMESTRE 2010

Gaz avv. Enrico Feltre	Incarico resistenza in giudizio ricordo Consiglio di Stato Vassalli Italo	€ 4.742,40	€ 4.742,40	G.C. n.22 del 01.02.2010
Franco geom. Luca Valdobbiadene	Incarico aggiornamento catastale ex sede municipale	€ 2.496,00	€ 2.496,00	Det. n. 99 del 24.02.2010
Negro Stefano Miane	Incarico realizzazione nuovo sito Web Istituzionale	€ 2.500,00	€ 2.500,00	Det. n. 118 del 08.03.2010
Studio FA Progetti Possagno	Incarico accatastamento edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 3.078,60	€ 3.078,00	Det. n. 135 del 18.03.2010
Gaz avv. Enrico Feltre	Incarico avverso ricorso TAR diniego sanatoria Vassalli Italo	€ 4.368,00		G.C. n. 56 del 23.3.2010
Studio FA Progetti Possagno	Incarico progettaz., D.L. e coord.sicurezza lavori sistem. area esterna sede municipale “Villa Zadra”	€ 18.225,31	€ 6.403,49 1° acconto	Det. n. 147 del 29.03.2010
Studio Archit.Assoc. Torresan-Fabian	Incarico progettazione preliminare “Ampliamento cimitero di Vidor”	€ 2.995,20	€ 2.995,20	Det.n.248 del 21.06.2010 integr. con Det.n. 43 del 3.2.2011
Fustinoni ing. Luis Treviso	Redazione variante n. 9 al prg	€ 3.672,00	€ 3.672,00	Det.n.250 del 23.06.2010
Tecnohabitat Ingegneria Cavallin ing.Eros Montebelluna	Progettaz. Prelim. Realizzaz. tratto condotta scarico in loc. Prà Fontana	€ 790,80	€ 790,80	Det.n.251 del 23.06.2010
Lodde dr.ssa Veronica Susegana	Incarico medico del lavoro d.lgs n.81/2008 dal 01.07.2010 al 30.06.2012	€ 3.140,00	€ 750,00 quota 2010	Det.n.255 del 25.06.2010

## INCARICHI 2° SEMESTRE 2010

Stiuso arch. Ezio Quinto di Treviso	Integr. progetto agibilità locali destinati a trattenim. con capienza sup. a 100 persone edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 367,20	€ 367,20	Det. n.271 del 12.07.2010
Poli arch. Claudio Vidor	Redazione 2^ perizia suppl. e di variante edificio Polifunzionale – 2° stralcio	€ 612,00	€ 612,00	Det.n. 272 del 12.07.2010
Lucchetta dr.geol. Gino Pieve di Soligo	Incarico redazione relazione geol.-geotecn. Lavori ampliamento cimitero di Vidor	€ 856,80	€ 856,80	Det.n. 273 del 12.07.2010
Gugel ing. Gianfranco Valdobbiadene	Incarico redazione perizia di stima fabbricato “ex Casa Giubilo”	€ 1.346,40	€ 1.346,40	Det.n. 283 del 15.07.2010
Gugel ing. Gianfranco Valdobbiadene	Incarico redazione perizia di stima fabbricato “scuola media”	€ 2.080,80	€ 2.080,80	Det.n. 284 del 15.07.2010
Gaz avv. Enrico Feltre	Incarico costituz. in giudizio per ricorso T.A.R. Ditta De Toffoli Giovanni	€ 5.508,00		G.C.n. 81 del 26.07.2010
Simonetto Anna Paola Segusino	Incarico sistemazione posizioni contributive ex dipendenti comunali	€ 479,00	€ 479,00	Det.n. 307 del 23.08.2010
FT Studio di Architettura Associato di A.Torresan e G.Fabian Castelfranco V.to	Incarico progettaz. definitiva-esecutiva, D.L., ecc. lavori ampliamento cimitero di Vidor – 1° stralcio	€ 17.654,80	€ 8.490,14 1° acconto	Det.n. 315 del 01.09.2010
FT Studio di Architettura Associato di A.Torresan e G.Fabian Castelfranco Veneto	Incarico redaz. Frazionam. acquisiz. area ampliamento cimitero di Vidor	€ 1.759,40	€ 1.759,40	Det.n. 319 del 02.09.2010 integr. con det. n. 44 del 3.2.2011
Miotto geom. Fabio Crocetta del M.llo	Incarico redaz. Frazionamento aree loc. Prà Fontana	€ 2.964,00		Det.n. 320 del 02.09.2010
Poli arch. Claudio Vidor	Incarico progettazione preliminare nuova rotatoria in Via G. Marconi	€ 2.397,00	€ 2.397,00	Det.n. 384 del 29.10.2010
Fustinoni ing. Luis Treviso	Incarico redazione varianti parziali n. 13-14-15-16- 17 al vigente P.R.G.	€ 10.404,00	€ 9.486,00 1° e 2° acconto	Det.n.385 del 29.10.2010

Penzo ing. Denis Mogliano Veneto	Incarico redazione studio fattibilità opera denominata "Palestra Comunale"	€ 2.414,02	€ 2.414,02	Det.n.409 del 23.11.2010
Penzo ing, Denis Mogliano veneto	Incarico progettazione preliminare opera denominata "Palestra Comunale" – 1° stralcio	€ 7.286,58	€ 7.256,58	Det.n.410 del 23.11.2010
Dal Cin ing. Vittorino Godega di Sant'Urbano	Incarico progettazione preliminare "Nuova pista ciclabile"	€ 5.388,00		Det.n.443 del 21.12.2010
Lucchetta dr.geol. Gino Pieve di Soligo	Incarico redazione relazione geologica variante PRG Scuola Media	€ 612,00		Det.n.451 del 27.12.2010
Gugel ing. Gianfranco Valdobbiadene	Incarico redazione frazionamento e variante catastale Scuola Media	€ 4.000,00		Det.n.457 del 28.12.2010
Gaz avv. Enrico Feltre	Incarico consulenza legale in merito al P.I.P. comunale	€ 2.308,80	€ 2.308,80	Det.n.458/1 del 28.12.2010

## INCARICHI 1° SEMESTRE 2011

Penzo ing. Denis Mogliano Veneto	Incarico progettazione, coordinam., ecc. costruzione palestra comunale – 1° stralcio	€ 29.952,00	€ 29.952,00	Det. n. 42 del 02.02.2011
Veneto Progetti s.c. S.Vendemiano	Integrazione attività di indagine geologica e sismica formazione P.A.T.I. Intercom.le Quartier del Piave	€ 3.120,00	€ 3.120,00	Det.n. 92 del 14.03.2011
Reginato ing. Raniero Fonte	Incarico collaudatore statico lavori ampliamento cimitero Vidor – 1° stralcio	€ 1.500,00		Det.n.101 del 23.03.2011
SGS Italia Spa Milano	Incarico validazione progetto def.-esec. Realizzaz. Impianto sportivo polivalente – 1° stralcio palestra	€ 6.120,00	€ 6.120,00	Det.n.109 del 28.03.2011
Studio Tecnohabitat Ingegneria Montebelluna	Incarico redaz. valutaz.compatibilità idraulica variante urbanistica n. 15.1 “Scuola Media”	€ 2.246,40	€ 2.246,40	Det.n.212 del 05.05.2011
Res Ambiente srl Conegliano	Incarico ricerca dati cartogr. validaz. Definitiva piano di protezione civile	€ 3.000,00	€ 3.000,00	Det.n.218 del 06.05.2011
Viel avv. Livio Belluno	Patrocinio vertenza legale Berton-Varago/Comune di Vidor	€ 3.744,00	€ 1.786,26 1° acconto	G.C. n. 57 del 07.06.2011
Zanardo ing. Enzo Susegana	Incarico collaudatore statito costruzione nuovo ecocentro	€ 973,44		Det.n.272 del 27.06.2011
Studio Legale Cattarinussi Montebelluna	Incarico assist.legale vertenza Comune/Varago- Berton	€ 499,20	€ 499,20	Det. n. 333 del 07.09.2011
FT Studio di Architettura Associato di A.Torresan e G.Fabian Castelfranco V.to	Incarico assist. Lavori integrativi ampliament. Cimitero Vidor – 1° stralcio	€ 1.872,00		Det. n. 348 del 16.09.2011